ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

ПРИКАЗ

 1.09.2021 г.                                                                                                                    №412-ОД

с. Большая Глушица

О назначении уполномоченным на решение задач в области ГО и ЧС

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 01.07. 1999 г. №782 (в редакцию

от 02.12.2005 г. №724) «О создании (назначении) в организациях структурных

подразделениях (работников), уполномоченных на решение задач в области гражданской

обороны», а также решение вопросов в области безопасности жизнедеятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Новикову Д.А. – учителя ОБЖ, уполномоченным на решение задач в области

ГО и ЧС.

Директор:                                         О.А. Соколова

С приказом ознакомлен:

		2024-09-09T22:00:06+0400
	00bcf40a445f910fc9
	Директор школы Соколова Ольга Александровна